Архангельская область
Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование
«Ровдинское»

Муниципальный Совет четвертого созыва

Семнадцатая  очередная сессия

Р Е Ш Е Н И Е

«26»  декабря 2018 г.         №  63

с. Ровдино

О Соглашении по передаче осуществления части полномочий по
вопросам организации в границах поселения электро-, тепло-, газо-, и

водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения
топливом в пределах полномочий, установленных законодательством

Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10. 2003 года  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011года № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом
муниципального образования «Ровдинское», муниципальный Совет
депутатов  муниципального образования «Ровдинское» р е ш и л:

1. Одобрить Соглашении № 01-8/51 о передаче осуществления части
полномочий по вопросам организации в границах поселения электро-, тепло-,
газо-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения
топливом в пределах полномочий, установленных законодательством
Российской Федерации

2. Опубликовать настоящее Решение в «Информационном Вестнике».

Глава администрации
муниципального образования «Ровдинское»    А.В. Ядовин